
鄂尔多斯市乌兰木伦河3号桥建设项目监理标段变更公告

招标人名称  鄂尔多斯市城市建设投资集团有限公司

招标代理机构名称  内蒙古中安工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂尔多斯市乌兰木伦河3号桥建设项目

招标项目编号  E1506011506001891003

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  E1506011506001891003002

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2019年4月30日9时15分00秒

发布媒介
 《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交
易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2019年5月15日9时30分

变更内容

各潜在投标人：
    鄂尔多斯市乌兰木伦河3号桥建设项目施工、监理招标公告于2019年4月18日在
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、 《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合
管理办公室官网）》发布，同时在《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》发售招标文
件。
因近日收到投标人的答疑文件，要求上传图纸。现整理后发布答疑澄清及修改文
件，请以购买招标文件的潜在投标人在答疑澄清文件处下载新的答疑澄清文件与答
疑文件相关内容。
1.关于监理奖项解释说明：其中国家优质工程奖（金质奖）的评奖单位为“中国施
工企业管理协会（2013年前为国家建设工程质量奖审定委员会）”。监理招标文件
中载明的国家优质工程奖（银奖）在2013年后更名为“国家优质工程奖”，其效力
一致。监理企业评奖单位为“中国建设监理协会”。
2.关于开标时间与工期的修改：
 （1）原招标公告、招标文件中“开标时间：2019年5月9日 9时30分”，现修改
为“开标时间：2019年5月15日9时30分”
（2）原招标公告、招标文件中的计划工期：“监理服务期：495日历天（不含缺项
责任期）;其他要求：计划开工日期：2019年5月25日；计划竣工日期：2020年9
月30日。”，现修改为“监理服务期：495日历天（不含缺项责任期）;其他要求：
计划开工日期：2019年5月25日；计划竣工日期：2020年9月30日”。
招标公告、招标文件中的其他内容不变，澄清答疑文件与招标文件具有同等法律效
力。

     特此公告！

鄂尔多斯市城市建设投资集团有限公司
内蒙古中安工程项目管理有限责任公司



                              2019年4月29日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2019-04-29T23:30:31+0800
	2页(544,689)
	内蒙古中安工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-04-29T23:29:14+0800
	2页(423,690)
	内蒙古中安工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-04-29T23:27:44+0800
	2页(249,687)
	鄂尔多斯市城市建设投资集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-04-29T23:26:36+0800
	2页(127,689)
	鄂尔多斯市城市建设投资集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




